
※表記料金には、消費税が含まれております。 ※写真はイメージです。
※特定原材料7品目（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）による食物アレルギーのあるお客様は事前に係りにお申し付けください。
※仕入れにより食材メニューに変更がある場合がございます。
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